



ECOMENTOR

Hugo Petersen & Søn ApS

Tranåsvej 4
9300 Sæby
CVR-nr. 20 77 98 96

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/02 2016

Jan Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Petersen & Søn ApS
Tranåsvej 4
9300 Sæby

Telefon: 98462010
Telefax: 98462200

CVR-nr.: 20 77 98 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. marts 1998
Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Jan Petersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermedstående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 79.845, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 822.749.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.229.681	2.872.565
Personaleomkostninger	1	-3.010.247	-2.500.616
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		219.434	371.949
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-47.422	-79.065
Resultat før finansielle poster		172.012	292.884
Finansielle indtægter	2	1.527	4.828
Finansielle omkostninger	3	-62.644	-58.261
Resultat før skat		110.895	239.451
Skat af årets resultat	4	-31.050	-63.343
Årets resultat		79.845	176.108
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		-20.155	176.108
		79.845	176.108

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>107.273</u>	<u>393.257</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>107.273</u>	<u>393.257</u>
Deposita		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>191.273</u>	<u>477.257</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>508.541</u>	<u>457.033</u>
Varebeholdninger		<u>508.541</u>	<u>457.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.685.606	804.789
Igangværende arbejder for fremmed regning		792.320	1.151.067
Andre tilgodehavender		44.402	43.903
Periodeafgrænsningsposter		<u>289.671</u>	<u>60.694</u>
Tilgodehavender		<u>2.811.999</u>	<u>2.060.453</u>
Likvide beholdninger		<u>808.562</u>	<u>46.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.129.102</u>	<u>2.564.478</u>
Aktiver i alt		<u>4.320.375</u>	<u>3.041.735</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		597.749	617.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	6	<u>822.749</u>	<u>742.905</u>
Hensættelse til udskudt skat		49.153	37.232
Hensatte forpligtelser i alt		<u>49.153</u>	<u>37.232</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		342.037	142.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.671.522	730.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.489	120.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465.308	475.716
Selskabsskat		10.129	59.409
Anden gæld		880.988	732.637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.448.473</u>	<u>2.261.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.448.473</u>	<u>2.261.598</u>
Passiver i alt		<u>4.320.375</u>	<u>3.041.735</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.471.106	2.068.687
Pensioner	272.738	197.657
Andre omkostninger til social sikring	34.295	40.815
Andre personaleomkostninger	232.108	193.457
	<u>3.010.247</u>	<u>2.500.616</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.527	4.828
	<u>1.527</u>	<u>4.828</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.764	3.097
Andre finansielle omkostninger	57.880	55.164
	<u>62.644</u>	<u>58.261</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.129	69.409
Årets udskudte skat	11.921	-6.066
	<u>31.050</u>	<u>63.343</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.753.722
Tilgang i årets løb	100.288
Afgang i årets løb	-343.638
Kostpris 31. december 2015	<u>1.510.372</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.360.465
Årets afskrivninger	47.422
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-4.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.403.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>107.273</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	617.904	0	742.904
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.155</u>	<u>100.000</u>	<u>79.845</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>597.749</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>822.749</u></u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti overfor tredjemand på i alt t.kr. 38.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 696, hvoraf t.kr. 170 forfalder indenfor de næste 12 måneder.
